Aires, na sede do Município de Horizonte/CE, através do Plano de Trabalho do MAPP 937, referente ao Convênio com a SOP Nº 010/2021. Órgão: 
Secretaria de Infraestrutura, Obras Públicas e Recursos Hídricos. Vencedora: Wercon Construcoes e Locacoes LTDA. Valor: Total de R$ 132.919,68 (cento 
e trinta e dois mil, novecentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos). Data: 29 de maio de 2025. Observação: O descritivo dos itens, valores unitários 
e totais constam da Plataforma compras.gov.br, do Portal de Licitações do TCE/CE, Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP e no sitio eletrônico

[...]

empresarial, com atualização do CNPJ, razão social e dados cadastrais da empresa contratada, mantendo-se inalteradas as demais cláusulas do contrato 
original. Favorecida: Martins Pintos de Faria Participações LTDA, CNPJ nº 46.493.919/0001-65 - Valor Global: R$ 60.720,00 (Sessenta mil, setecentos 
e vinte reais) - Fundamentação Legal do Processo: Art. 24, Inciso X, e Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 - Data da Assinatura do Aditivo Contratual: 
28/05/2025 - Fundamentação Legal do Aditivo: Art. 61 e 66, da Lei Federal nº 8.666/93;- Signatários: Plínio Bezerra Câmara Campos (Contratante);